
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 국·공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 5,210,004 4,987,374 222,630

국            100,000 102,000 △2,000

특            100,000 100,000 0

시비        2,076,926 2,032,296 44,630

구비        2,933,078 2,753,078 180,000

재정집행 및 재산관리 5,192,461 4,969,831 222,630

국            100,000 102,000 △2,000

특            100,000 100,000 0

시비        2,076,926 2,032,296 44,630

구비        2,915,535 2,735,535 180,000

국·공유재산 관리 513,215 490,085 23,130

시비           55,426 32,296 23,130

구비          457,789 457,789 0

국·공유재산 실태조사 및 관리 55,426 32,296 23,130

시비           55,426 32,296 23,130

101 인건비 6,400 0 6,400

시비            6,400 0 6,400

04 기간제근로자등보수 6,400 0 6,400

  ○국유재산관리 일시사역 인부임                 6,400                  0            6,400  6,400,000원

시비            6,400 0 6,400

201 일반운영비 40,526 26,296 14,230

시비           40,526 26,296 14,230

01 사무관리비 40,526 26,296 14,230

  ○국유재산 관리운영비 및 국유재산 실태조사
    급량비                40,526             26,296           14,230      경정 40,526,000원

시비           40,526 26,296 14,230

405 자산취득비 2,500 0 2,500

시비            2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○컴퓨터                 1,268                  0            1,268  1,268,000원

시비            1,268 0 1,268

  ○프린터                 1,232                  0            1,232  1,232,000원

시비            1,232 0 1,232

청사관리 4,478,740 4,279,240 199,500

국            100,000 102,000 △2,000

특            100,000 100,000 0

시비        2,021,500 2,000,000 21,500

구비        2,257,240 2,077,240 180,000

본관 흡수식 냉온수기 교체 144,000 146,000 △2,000

국            100,000 102,000 △2,000

구비           44,000 44,000 0

401 시설비및부대비 144,000 146,000 △2,000

국            100,000 102,000 △2,000

구비           44,000 44,000 0

01 시설비 144,000 146,000 △2,000
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부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○본관 흡수식 냉온수기 교체
              144,000            146,000          △2,000      경정 144,000,000원

국            100,000 102,000 △2,000

구비           44,000 44,000 0

청사 확충 및 리모델링 4,001,500 3,800,000 201,500

특            100,000 100,000 0

시비        2,021,500 2,000,000 21,500

구비        1,880,000 1,700,000 180,000

201 일반운영비 56,500 20,000 36,500

시비           21,500 0 21,500

구비           35,000 20,000 15,000

01 사무관리비 56,500 20,000 36,500

  ○이사비                56,500             20,000           36,500  경정 56,500,000원

시비           21,500 0 21,500

구비           35,000 20,000 15,000

401 시설비및부대비 3,945,000 3,780,000 165,000

특            100,000 100,000 0

시비        2,000,000 2,000,000 0

구비        1,845,000 1,680,000 165,000

01 시설비 3,945,000 3,780,000 165,000

  ○구청사 리모델링             3,945,000          3,780,000          165,000  경정 3,945,000,000원

특            100,000 100,000 0

시비        2,000,000 2,000,000 0

구비        1,845,000 1,680,000 165,000
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